
SIV Kladno s.r.o. – zdravotnické pomůcky SIV.cz
Hřebečská 2678, 272 01 Kladno, infolinka: 321 003 002, e-mail: info@siv.cz

eshop: www.siv.cz, IČ: 27076440, DIČ: CZ27076440, IČZ: 22993407
společnost je registrovaná u MS v Praze oddíl C, vložka 94490, ID datové schránky: amz2jet

PRODUKTOVÝ LIST
FS 874, mechanický invalidní vozík

Objednací číslo: 2203019
Prodejní cena s DPH: 3 500 Kč
DPH: 12%

Popis
Standardní vozík s duralovou konstrukcí v unikátní pestré edici kostkovaného
designu (Tartan Scottish design) zaujme nejen svým unikátním vzhledem, ale také nízkou
hmotností. Díky které je snadno ovladatelný. Vozík disponuje foukacími zadními koly, to ho dělá
komfortním i na nerovnostech. Přední kola jsou plná a tudíž bezúdržbová. Invalidní vozík má jak
područky tak stupačky neodnímatelné, jsou součástí pevného rámu. Ovšem stupačky jsou výškově
nastavitelné a plocha pro chodidlo je odklopitelná. Čalounění zádové opěry, sedáku a zadní opory
nohou je vyrobeno z textilního materiálu v unikátním designu Tartan. Rám vozíku je v sladěný s
čalouněním do červené barvy. Pro snadnou přepravu je invalidní vozík vybaven půlenou zádovou
opěrou, takže během okamžiku se stane vozík skladným pro přepravu. Invalidní
vozík Tartan Scottish design je vybaven i bubnovými brzdami pro doprovod, které
zaručují bezpečnou manipulaci doprovodu s uživatelem vozíku.
Jedinou nevýhodou tohoto vozíku je, že je to již doprodej posledních pár kusů v šíři sedu 35 cm.
 

!POSLEDNÍ KUS NA PRODEJ!
 
 
 

Parametry
technické parametry
Šíře sedu [cm] 35
Velikost předních kol [cm] 15
Typ obutí předních kol plné
Velikost hnacích kol [palců] 20
Typ obutí zadních kol foukací
Hmotnost [kg] 13
Barva rámu červená
Barva potahu kostkovaná
Materiál dural


